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پرداخت یک هزار و 600  میلیارد ریال ؛
 مطالبات گندم کاران قزوین

 
 

قزوین-مریم نقدی-خبرنگاراقتصاد سرآمد : رئیس سازمان 
جهادکشاورزی استان قزوین از پرداخت ۱۶۰۰ میلیارد ریال 
از مطالبات گندمکاران استان قزوین تا ۱۶ تیرماه سال جاری خبرداد.

فاطمه خمســه اظهار کرد: این نحوه و شــیوه پرداخــت پول گندم 
کشاورزان برای اولین بار در کمتر ۱۰ روز در استان اتفاق افتاده و مورد 

استقبال کشاورزان قرار گرفته است.
به گفته وی در سال ها ی گذشته مطالبات کشاورزان با تاخیر چند ماه 
پرداخت می شد که امسال با هماهنگی استانداری، سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی و بانک عامل پول گندم کشــاورزان به موقع پرداخت 

شده است.
خمسه در ادامه گفت: از ابتدای فصل خرید تا کنون بیش از ۱۴۵ هزار 

تن از کشاورزان استان خریداری شده است.
به گفته وی برداشت گندم در سه شهرستان آبیک، البرز و بوئین زهرا 
در مراحل پایانی است و برداشت گندم در اراضی دیم شهرستان های 

قزوین، تاکستان و آوج همزمان آغاز شده است.
رئیس سازمان جهادکشاورزی اســتان قزوین تصریح کرد: کار خرید 
گندم همچنان با حضور کارشناسان و ناظران خرید در مراکز ادامه دارد.
به گفته خمسه در ســال زراعی جاری بمنظور نظارت بیشتر بر روند 
خرید و تحویل گندم به مراکز خرید ۴۰ کشــت نظارت و بازرسی در 

استان تشکیل شده است.
وی ازکشاورزان خواست در راستای حمایت تولید گندم برداشت شده 

خود را به مراکز خرید جهادکشاورزی در سراسر استان تحویل دهند.

برگزاری جشنواره رسانه ای ابوذر در لرستان
خرم آباد-خبرنگاراقتصاد ســرآمد :مسوول بسیج رسانه لرستان 
گفت: سومین دوره جشنواره رسانه ای ابوذر امسال در این استان 

برگزار خواهد شد.
رضا مریدی بیان داشــت: همزمان با برگزاری پنجمین دوره جشــنواره 
رسانه ای ابوذر در سطح کشور، سومین دوره این جشنواره آذر ماه امسال در 

استان لرستان برگزار خواهد شد.
وی افزود: آثار شرکت کنندگان در این جشنواره می بایست از بازه زمانی ۱ 

دی 97 تا 3۰ آذر 98 منتشر شده باشد.
مسوول بسیج رسانه لرستان گفت: این جشــنواره در قالب های متفاوت 
رسانه ای و در محورهای دفاع مقدس، اقتصاد مقاومتی، رونق تولید، مبارزه 
با آسیب های اجتماعی، محرومیت زدایی، بسیج و حوزه های اقدام، بصیرت 
و دشمن شناسی، دستاوردهای انقلاب و بخش ویژه گام دوم انقلاب برگزار 

می شود.
وی افزود: موضوع سیل لرستان و بخش ویژه جشنواره شامل بیانیه »گام 

دوم انقلاب« است که برای جشنواره ابوذر در نظر گرفته شده است.
وی، ایجاد انگیزه برای اصحاب رسانه را از مهمترین اهداف این جشنواره 
برشمرد و افزود: سال گذشته در دومین جشــنواره ابوذر در لرستان در 

مجموع بیش از 73۰ اثر به دبیرخانه ارسال شد.
یادآور می  شود، سال گذشته دومین جشنواره رسانه ای »ابوذر« در لرستان 
در دو محور اصلی »اقتصــاد مقاومتی« و »حمایــت از کالای ایرانی« و 
همچنین »دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب اســلامی« برگزار شد و اولین 
دوره این جشنواره نیز به موضوعاتی از قبیل »اقتصاد مقاومتی« و شعار 

سال اختصاص داشت.
مریدی یادآور شــد: در چهارمین جشــنواره ابوذر در کشــور دو تن از 
برگزیدگان لرســتان در بخش های مستند و یادداشــت به ترتیب اول و 

دوم شدند.

نگاه مثبت جامعه، عامل گرایش 
داوطلبین به دانشگاه آزاد اسلامی است

اصفهان-کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل روابط عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در جمع هیأت رئیسه و اعضای 
هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نطنز با بیان این مطلب افزود: بیش 
از ســه دهه فعالیت موفق در عرصه آموزش عالی ایران و منطقه و تربیت 
میلیون ها دانش آموخته، دانشــگاه آزاداســلامی را در عداد معتبرترین 
دانشگاه های کشور قرار داده است و برخی از واحدهای این دانشگاه بزرگ، 

توانسته اند در سطح دانشگاه های درجه یک کشور رتبه بندی شوند.
مدیرکل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان با بیان اینکه در 
کشورهای در حال توسعه، دانشگاه، مهمترین محور علمی و پایگاه رشد علم 
است، اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی در نقش پذیری جدید خود، توجه 
خود را معطوف به حل مسائل و مشکلات جامعه کرده است و این دانشگاه با 
داشتن ظرفیت های بی نظیر علمی و فناوری، می توانداقتصاددانش بنیان 

کشور راحمایتکند.
دبیر شورای اطلاع رسانی دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان با انتقاد از 
نگاه برخی مدیران دولتی در بی اعتمادی به جوانان نخبه دانشگاهی گفت: 
آموزش عالی،پایهاصلیاقتصادو قوه پیشران کشور است اما متاسفانه نگاه 
فروبسته برخی مدیران دولتی و وابسگی فکری به بیرون از کشور به ویژه 
به جهان غرب، فرصت های طلایی حضور نخبگان دانشــگاهی و جوانان 

خلاق را در عرصه حل مشکلات کشور با محدودیت مواجه ساخته است.
عالمیان افزود: دانشگاه آزاد اسلامی با برخورداری از هیأت علمی مجرب، 
توانمند و جوان و فعالیت مراکز تحقیقاتی و مراکز رشد و کارآفرینی، وجهه 
همت خود را در دو سه سال اخیر، بر تربیت دانش آموختگان کارآفرین و 
صاحب مهارت قرار داده اســت و با هدایت صحیح پایان نامه ها و مقالات 
به سوی حل مشکلات کشــور، گام های مهمی در راستای جامعه گرایی 

برداشته است.
عضو هیأت علمی دانشگاه عنوان کرد: مشاوره تحصیلی صحیح به دانش 
آموزان دوره های متوسطه اول و دوم درجهتانتخاب رشته های مورد نیاز 
کشور و دانشــگاه محل تحصیل در هدایت تحصیلی متقاضیان ورود به 

دانشگاه بسیار مؤثر است.

واگذاری 350 واحد مسکن مددجویی 
در مهر ماه

بوشهر- ســهیلا کرم پورنیا خبرنگار اقتصاد 
سرآمد: مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر 
گفت: 3۵۰ واحد از 7۰۰ مسکنی که با مشارکت سپاه، 
ســتاد اجاریی فرمان حضرت امام )ره( و کمیته امداد 
ساخته شد در مهر ماه به مددجویان فاقد مسکن واگذار 
می شود. به گزارش سایت خبری کمیته امداد، احمد 
لطفی، مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر در نشست با 
مدیر کل ستاد فرمان اجرایی حضرت امام خمینی)ره( 
استان اظهار داشت: تامین مسکن مددجویان در اولویت 
برنامه های کمیته امداد  قرار دارد که در این راستا بخشی 
از واحدهای مســکونی مددجویی در دست اجراء در 
شهرها و روستاهای استان بوشهر امسال  افتتاح می شود.
وی با تقدیر از فعالیت های خوب مجموعه ستاد فرمان 
اجرایی حضرت امــام )ره( در همکاری با کمیته امداد 
برای کمک به نیازمندان گفت: بحث مسکن مددجویان، 
حمایت از ایتام، کمک به بیمه درمانی بیماران خاص و 
صعب العلاج از جمله  فعالیت های خوب ستاد اجرایی 

فرمان حضرت امام در استان بوشهر با کمیته است.
لطفی با اشــاره به ساخت مســکن مددجویان تحت 
حمایت گفت: 7۰۰ واحد مسکن مددجویی با مشارکت 
سپاه، ســتاد فرمان اجرایی حضرت امام )ره( استان و 
کمیته امداد در حال انجام است که تا مهر ماه 3۵۰ واحد 
آن به مددجویان نیازمند واگذار می شــود. مدیر کل 
کمیته امداد استان بوشهر نیز خاطر نشان کرد: همچنین 
۶۵۰ نفر کودک یتیم در استان از سوی ستاد اجرایی 
فرمان امام)ره( تحت حمایت قرارگرفتند که ماهیانه 
کمک های نقدی به آنها پرداخت می شود. لطفی با بیان 
اینکه ۴۰ هزار خانوار تحت حمایت در استان بوشهر 
وجود دارند گفت: ۱2۰۰ خانوار از این تعداد دارای بیمار 
خاص و صعب العلاج هستند که نیازمند کمک های 
درمانی دستگاه ها از جمله ستاد فرمان اجرایی حضرت 
امام است. وی در پایان خاطر نشان کرد: با توجه با ذات 
کاری دو دســتگاه در جهت خدمت به مردم و جامعه، 
بر اساس نیاز سنجی متقابل، فعالیت های مشترکی از 
سوی دو دســتگاه از در قالب گروه های جهادی انجام 

می شود.

 اولویت اتاق بازرگانی اصفهان: 
توسعه صادرات و کسب و کارهای نوین

اصفهان-کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :به 
گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان 
مسعود گلشیرازی،رییس اتاق بازرگانی اصفهان در دیدار 
با رییس کل دادگستری استان اصفهان با تاکید بر اینکه 
درصورت اجرای مدل بانک های استانی و منطقه ای می 
توانیم از خروج منابع مالی و عمده  سپرده های شهروندان 
از اصفهان جلوگیری نماییم گفت: خوشبختانه در مقطع 
حساس کنونی پیگیری دستگاه قضا برای حل مشکلات 
فعالان اقتصادی بسیار امید بخش بوده و هست. وی در 
ادامه توسعه و رونق کسب و کار اعضاء، توسعه صادرات 
استان و کمک به ایجاد و رونق کسب و کارهای نوین را 
از اولویت های دوره نهم هیات نمایندگان اتاق بازرگانی 
اصفهان بیان و تصریح کرد: ما به دنبال ایجاد ۵۰۰ شرکت 
مدیریت صادرات به منظور ایجاد یک رشد قابل توجه 
در درآمدهای صادراتی در استان هستیم .  محمدرضا 
حبیبی، رییس کل دادگستری استان اصفهان نیز در 
این دیدار با بیان اینکه حمایت دستگاه قضا از واحدهای 
تولیدی و موفقیــت در این زمینه در شــرایط جنگ 
اقتصادی موجود به منزله پیروزی نظام می باشد، افزود: 
بحث حمایت ما از فعالان اقتصادی یک اصل بسیار مهم 
می باشد. وی اصلاح و پیگیری بخشنامه های ساعتی، 
دقت و همت در بازپرداخت به موقع تسهیلات دریافتی 
از سوی بانکها و... را در بهبود وضعیت فعالان اقتصادی 
استان و عملکرد بانک ها موثر دانست و افزود: دستگاه قضا 
در کلیه امور اقتصادی از طریق جلسات شورای گفت و گو 
و کمیته حمایت قضایی، حامی فعالان اقتصادی خواهد 
بود. وی در پایان ســخنان خود از افتتاح بزرگ ترین 
ساختمان قوه قضاییه استان در سه سال آینده خبر داد 
و تصریح کرد: عملیات اجرایی این ساختمان آغاز شده 
است.رییس کل دادگستری استان اصفهان پیشنهاد 
اختصاص مکانی از سوی اتاق بازرگانی اصفهان به منظور 
بررسی پرونده های اقتصادی در آن و همچنین استقرار 
مرکز داوری را در این مکان ارایــه داد و تصریح کرد: با 
اختصاص این مکان، امکان رســیدگی به پرونده های 
اقتصادی بصورت ویژه و در شان فعالان اقتصادی فراهم 

خواهد شد.

برگزاری جلسه ستاد بازآفرینی شهری پایدار چالوس
مازندران-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :جلسه ستاد بازآفرینی شهری پایدار شهرستان چالوس با حضور فرماندار ، رئیس ستاد بازافرینی شهرستان چالوس، اعضای ستاد 
بازافرینی و شهرداری های شهرستان نور، نوشهر، چالوس ، عباس آباد، تنکابن و رامسر برگزار شد.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع 
رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران, رئیس اداره تشکل های حرفه ای و بازافرینی شهری این اداره کل به تبیین مفاهیم اولیه و کاربردی بازافرینی شهری با موضوع آشنایی با 
مفاهیم  و برنامه های ملی بازآفرینی شهری پایدار پرداخت.محمد صادقی افزود: سیاست های ستاد  بازآفرینی در راستای اقدامات و  برنامه های اجرایی مشترک می باشد که ساماندهی  
بافت های فرسوده و محلات مصوب سکونتگاه های غیر رسمی از جمله اولویت های مهم است.گفتنی است:  مباحث طبقه بندی شده دوره  توسط صالحی، مدرس این دوره ارائه و پس 

از موضوعاتی که توسط فرماندار شهرستان درخصوص بازافرینی عنوان شد، کارگاه آموزشی با  پرسش و پاسخ به پایان رسید.

بوشــهر- ســهیلا کرم پورنیا- 
خبرنــگار اقتصــاد ســرآمد: 
مدیرکل بهزیســتی اســتان بوشهر از 
فعالیتهای فرهنگی و عمرانی شهردار 
برازجــان در حــوزه ی معلولیــن و 

سالمندان تقدیر کرد
به گزارش روابط عمومی شــهرداری 
پولادی ریشــهری در سفر به برازجان 
و بازدید از برخی طرحهای اجرا شده ی 
شهرداری برازجان که با حضور شهردار، 
شماری از اعضای شورای شهر و رییس 
اداره بهزیســتی شهرستان دشتستان 
انجام گرفت، از عملکرد شــهردار این 
شهر در مناسب سازی فضاهای تفریحی 
و خیابانها برای ســالمندان و معلولین 
تقدیر کرد. شــهردار برازجان در این 
دیدار و در بازدید از پارک پیام با اشاره 
به فعالیتهــای صــورت گرفته جهت 
اصلاح و بهسازی این پارک گفت: پارک 
پیام مکانی برای عموم مردم خصوصا 
ســالمندان اســت اما میانگین سنی 
افرادی که در این پارک اوقات فراغت 
خود را می گذرانند نشان میدهد که به 
صورت ویژه ای مورد توجه سالمندان 
عزیز قرار دارد. دلیل این اتفاق را میتوان 
وجود این فضای مناسب در کنار بنای 
تاریخی زیبای شهرمان )کاروانسرای 

مشیر( دانســت که سبب شــده با اســتقبال این قشر از 
شهروندان قرار بگیرد.

محمدحسن محمدی افزود: مناسب سازی خیابان های شهر 
جهت رفاه حال معلولین یکــی از نکات مورد توجه و تاکید 
مجموعه ی شهرداری برازجان است که با تلاش همکاران 
پرتلاشمان در مجموعه ی شهرداری در بسیاری از خیابانها 

و معابر مهم شــهر انجام گرفته و این رویکرد همچنان در 
اولویت فعالیت های مــا قرار دارد. همــان گونه که پارک 
دانش آموز را به عنوان پایلوت انتخاب و ساماندهی کردیم، 
تلاشمان بر این است که مسیرهای شهر را بر اساس اولویت 
های عموم و معلولین طراحی کنیم و اختلاف ارتفاع را جهت 

رفاه حال این معلولین در نظر داشته باشیم.
محمدی بــا بیان اینکــه اولویت ما در کنــار فعالیت های 

عمرانی، فعالیت های فرهنگی اســت 
ادامه داد: تاکنون و در حوزه ی فعالیت 
های فرهنگی با همــکاری عزیزانمان 
در اداره بهزیســتی شهرســتان در 
برنامه های مشــترکی همچون بازدید 
از آسایشگاه سالمندان و خانواده های 
دارای افراد معلول و برخی دیگر فعالیت 
ها همکاری های لازم را انجام داده ایم و 
در حد توان خود تلاش کرده ایم گرهی 
از مشــکلات عمومی و اجتماعی این 

عزیزان گشوده شود.
مدیرکل بهزیستی استان بوشهر نیز در 
این بازدید طی سخنانی اظهار داشت: 
از مجموعه شهرداری و شورای اسلامی 
شــهر برازجان و خبرنگارانی که با ما 
همکاری های لازم را انجام دادند تشکر 
می کنم؛ مناسب ســازی این پارک و 
مکان های دیگر برای معلولین در شهر 
برازجان، الگویی اســت که در سراسر 
استان باید از آن استفاده کرد. پولادی 
ریشهری افزود: ســاختمان ها، ادارات 
و معابر همه شــهرها باید برای حضور 
معلولین مناسب سازی شود تا بتوانند 
فعالیت های روزانه خــود را به راحتی 
انجام دهند زیرا یکی از دلایل کمرنگ 
بودن حضور معلولیــن در مکان های 
عمومی و جامعه همین نامناسب بودن 
اماکن است که امیدوارم همه ادارات، شهرها و روستاها این 

مهم را در مناطق تحت مدیریت خود فعال کنند .
رییس بهزیستی دشتســتان نیز در این دیدار عنوان کرد: 
از مجموعه شهرداری و شورای اســلامی شهر برازجان که 
همکاری های لازم را در همه عرصه ها با اداره بهزیســتی 

انجام می دهند تشکر و قدردانی می کنم

مدیرکل بهزیستی استان:

 فعالیت های شهرداری برازجان الگوی مناسبی برای سایر شهرها
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اردبیــل خبرنگاراقتصــاد 
سرآمد : مدیر کل بهزیستی 
اســتان اردبیل گفــت: همزمان با 
هفته بهزیســتی اولین مرکز رفاه 
کــودک و خانــواده در اردبیــل 

راه اندازی شد.
بهزاد ســتاری در مراســم افتتاح 
پروژه هــای شهرســتان اردبیــل 
اظهار کرد: در گرامیداشــت هفته 
بهزیستی در سطح استان 7۵ پروژه 
به بهره برداری می رسد که ۵۰ واحد 
مســکن معلولان و زنان سرپرست 

خانوار، ۱۰ مرکز مشــاوره عمومی و تخصصی، مرکز کودک ناشنوا و کم شنوا، خانه کوچک 
معلولان، مرکز مشاوره ژنتیکی در مشگین شهر، گروه همیار سرپرست خانوار از جمله این 

طرح ها و پروژه هاست.
وی به فعالیت 7۵ مرکز مشــاوره در پیشگیری از آســیب های اجتماعی و ارتقای سلامت 
اجتماعی اشاره و خاطرنشان کرد: ســومین مرکز کودک ناشنوا و کم شــنوا و خانواده در 

پارس آباد راه اندازی می شود.
ســتاری بیان کرد: با راه اندازی اولین خانه کوچک معلولان ذهنی امیدواریم تا پایان سال 
مراکز دیگری نیز در سایر مناطق استان راه اندازی شــود تا به دور از مراکز تجمعی در این 
خانه ها امکان زندگی عادی و راحت برای معلولان فراهم آید تا در کنار انجام کارهای روزانه و 
یادگیری آموزش های حرفه ای و شغلی بتوانند در زندگی خود شاداب و سرحال برنامه های 

خود را به پیش ببرند.
وی همچنین به راه اندازی مرکز رفاه کودک و خانواده اشــاره کرد و گفت: اولین مرکز رفاه 
کودک و خانواده با نام خانه فیروزه ای در خیابان حافظ اردبیل راه اندازی شــد که ابتکاری 
خوب در سطح کشور محسوب می شود و امیدواریم به زودی در دو نقطه از شهر اردبیل این 
مراکز فعالیت خود را آغــاز کنند تا خانواده ها به صورت موقت و در شــرایط نیاز به صورت 
ساعتی فرزندان خود را به این مجموعه ها بسپارند تا امکان آموزش و تربیت سالم آنها فراهم 

آید.
ســتاری گفت: افتتاح مرکز مشاوره ژنتیکی در مشگین شــهر به مناسبت هفته بهزیستی 
 انجام می شــود به طــوری که 2۱ هــزار نفر در طول ســال از این مشــاوره ها اســتفاده 

می کنند.
وی راه اندازی نمایشــگاه توانمندی های سمن ها و ســازمان های مردم نهاد را در پیاده راه 
اسفریس به همراه راه اندازی گروه همیار سرپرست خانوار به مناسبت هفته بهزیستی یادآور 
شد و اظهار کرد: در مجموع امروز در شهرستان اردبیل شاهد افتتاح و راه اندازی 2۵ پروژه 
بودیم که مهمترین آن ۶ مرکز مشاوره، ۱9 مســکن مددجوئی و پروژه های دیگر مرتبط با 

فعالیت سازمان بهزیستی بوده است.
مدیر دفتر مشاوره بهزیســتی استان اردبیل نیز در مراســم افتتاح مرکز مشاوره عمومی و 
خدمات روانشناختی هســتی بخش اظهار کرد: از 7۵ مرکز مشاوره عمومی و تخصصی 37 
مرکز مشاوره سلامت روان، ۱3 دفتر مشاوره عمومی، ۶ دفتر مشاوره تخصصی و … است که 

در اردبیل با نظارت و همراهی بهزیستی فعالیت می کنند.
مینا نجف نژاد مدیر مرکز مشاوره هستی بخش نیز از ارائه تخفیف 3۰ درصد به خانواده های 
نیازمند در ارائه مشاوره و همچنین ارائه مشــاوره رایگان برای بهبودیافتگان از دام اعتیاد و 

خانواده های آنها خبرداد.

راه اندازی اولین خانه رفاه 
کودک و خانواده

- یــی بلا کر - ن صفها ا
خبرنگاراقتصاد ســرآمد : 
سخنگوی شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان  گفت: پمپ های 
غیرمجازی که در منازل مسکونی 
نصب شــده اند ، موجب کاهش 
فشــار آب در واحد هــای مجاور  
می شوند واین امر نارضایتی سایر 

مشترکین را به همراه دارد.
ســید اکبر بنی طباء در رابطه با 
فشار پایین آب در برخی از مناطق اصفهان  گفت: در اصفهان نباید افت  شدید فشار آب 
وجود داشته باشد چراکه شبکه توزیع آب هوشمند است افت  شدیدفشار زمانی صورت می 
گیرد  که پمپ غیرمجاز فعال شود  که پمپ، آب داخل شبکه را کشیده و درنتیجه، نه تنها 
بر کیفیت آب اثر گذاشته بلکه افت شدید فشارآب سایر مشترکین مجاور را به دنبال دارد.

وی بیان داشت: قرار دادن پمپ، پس از نصب کنتور اداره آب توسط مالکین غیرمجاز بوده و 
تخلف محسوب می شود چرا کهاین عمل به دلیل مکش آب موجود در شبکه ، موجب برهم 

خوردن فشار آبی که برای هر واحد تعیین شده ،می گردد .
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه  
وجود مخزن استراتژیک و پمپ در منازل مسکونی به صورت مجازضروری بنظر می رسد 
خاطر نشان ساخت:با توجه به ظرفیت  محدود تامین سامانه آبرسانی در استان اصفهان 
برای اینکه  بهره مندی همه مشترکین در ســاعات پیک مصرف آب فراهم گردد توصیه 
می شود مخزنی به ازای هر واحد 2۵۰ لیترتعبیه و پس ازآن، پمپ استاندارد باقدرت پمپاژ 

مناسبنصب نمایند تا تأمین فشار آب مورد نیازحاصل  شود.
سخنگوی شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان به سیستم هوشمند شبکه توزیع اشاره 
کرد و تصریح نمود: شرکت آب و فاضلاب اصفهان سیستم هوشمندی را طراحی و استقرار 
نموده تا بتواند آب را به صورت یکسان در شبکه توزیع کند و آب در تمامی شهرستان های 

اصفهان به صورت یکسان و عادلانه  توزیع شود. 
سید اکبر بنی طباء گفت:  هم اکنون توزیع آب آشامیدني بین مردم ۵۶ شهر استان بطور 

عادلانه انجام مي شود. 
وی افزود: اکنون نظام آبرساني به ۵۶ شهر اســتان از طریق سامانه تله متري و مدیریت 

هوشمند فشار انجام مي شود. 
مدیر روابط عمومی وآموزش همگانی شرکت آب و فاضلا ب استان اصفهان به سیستم تله 
متری در روند توزیع عادلانه پرداخت  ادامه داد: وجود زیرساخت تله متري باعث شده است 
تا بطور دقیق سهم آب در هر ساعت میان شهرها و نقاط مختلف هر شهر در شبانه روز به 

صورت عادلانه  توزیع و مدیریت شود. 
بنی طباء با اعلام اینکه زیرساخت تله متري در شــهر اصفهان و سامانه آبرساني اصفهان 
بزرگ ایجاد شده است، تصریح کرد: در بســیاري از شهرهاي استان نیز سامانه تله متري 
وجود دارد، و از طریق سیستم تله متری ، تله کنترل و پایش فشار ، آب عادلانه میان مردم 

توزیع می شود.

 پمپ های غیرمجاز در منازل مسکونی؛ 
دلیل افت فشار آب


